
Id: 4A0A0752-FB33-405E-9244-070405304462. Uchwalony Strona 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 115/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych 

do zaciągania zobowiązań wynikających z Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 4 ust. 1 Uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 

18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu Nakielskiego 

wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały do zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych 

w załączniku nr 2 do uchwały Nr VIII/50/2024 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego ; 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2025 i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom i dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu 

Nakielskiego wyszczególnionym w załączniku do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Starosta 

Krzysztof Błoński …………………………………. 

Wicestarosta 

Michał Dubkowski  ………………………………… 

Pozostali członkowie Zarządu: 

Tomasz Miłowski  …………………………………….. 

Maciej Boinski …………………....…………………..... 

Ignacy Pogodziński …………………....………………… 



Id: 4A0A0752-FB33-405E-9244-070405304462. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 115/2025 

Zarządu Powiatu Nakielskiego   

z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Nakielskiego, których kierownikom/dyrektorom przekazano 

uprawnienia wynikające z treści Uchwały Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 115/2025: 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie jednostek organizacyjnych 

1 Dom Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 

2 I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

3 I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie   

4 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ireny Sendlerowej w Samostrzel  

5 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią 

6 Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nakle nad Notecią 

7 Powiatowy Urząd Pracy w Nakle nad Notecią 

8 Środowiskowy Dom Samopomocy w Paterku 

9 Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią 

10 Zespół Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie  

11 Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią 

12 Zespół Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu 

13 Zespół Szkół Specjalnych w Karnowie 

14 Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni 

15 Zespół Szkół Specjalnych w Szubinie 



Id: 4A0A0752-FB33-405E-9244-070405304462. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Rada Powiatu Nakielskiego w Uchwale Nr VIII/50/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r. upoważniła 

Zarząd Powiatu Nakielskiego do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa 

w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu. W zakresie umów określonych 

w ust. 1 pkt 2 przekazanie uprawnień może dotyczyć także umów, z których wynikają zobowiązania 

zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych.  


